



Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

WZ-091-13/25

do Oferentów
biorących udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania pn. „Dostawa odzieży roboczej” nr sprawy: WZ-091-13/25

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6, (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 727 890 597,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytanie:

Pytanie nr 3

Z informacji uzyskanych od producenta odzieży roboczej wynika, że odzież typu Drogowiec będzie dostępna dopiero w sierpniu. Czy zatem termin dostawy nie będzie zbyt odległy od chwili zakończenia postępowania? Proszę o odpowiedź w tym temacie i zaproponowanie odpowiedniego rozwiązania.

Odpowiedź nr 3

Zadanie nr 2 - Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu zawartego w § 1 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje poniższe brzmienie:

Było:

„Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do magazynów Zamawiającego wskazanych w dyspozycji, mieszczących się na terenie miasta Łodzi, w dni robocze w godz. 7:00 – 13:00, w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną dyspozycji określającej asortyment, miejsce rozładunku i wielkość dostawy. W przypadku gdy zamówiony przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do innego magazynu niż wskazany w przesłanej dyspozycji, Zamawiający może odmówić przyjęcia towaru, względnie przyjąć towar i wewnątrznie przekazać go do właściwego magazynu. Zamawiający będzie składał zamówienia według swoich bieżących potrzeb. Dokumentem potwierdzającym dostawę jest podpisany przez strony dokument „WZ”. Brak dokumentu WZ będzie oznaczać niezrealizowanie dostawy w wyznaczonym terminie. W sytuacji braku spełnienia zobowiązań wynikających z terminu dostawy, o którym mowa w niniejszym ustępie, Zamawiający uprawniony jest do zakupu przedmiotu umowy u dowolnie przez siebie wybranego Dostawcy zastępczego i obciążenia różnicą w cenie i innymi kosztami Dostawcy (wykonanie zastępcze).”

Zmienia się na:

„Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do magazynów Zamawiającego wskazanych w dyspozycji, mieszczących się na terenie miasta Łodzi, w dni robocze w godz. 7:00 – 13:00, w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną dyspozycji określającej asortyment, miejsce rozładunku i wielkość dostawy, z zastrzeżeniem, iż pierwsza dyspozycja w zakresie asortymentu wymienionego w pozycji nr 1, 2 oraz 5 formularza opisowo – cenowego, zostanie złożona nie wcześniej niż w miesiącu sierpniu 2025 r. z terminem realizacji wskazanym powyżej. W przypadku gdy zamówiony przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do innego magazynu niż wskazany w przesłanej dyspozycji, Zamawiający może odmówić przyjęcia towaru, względnie przyjąć towar i wewnątrznie przekazać go do



właściwego magazynu. Zamawiający będzie składał zamówienia według swoich bieżących potrzeb. Dokumentem potwierdzającym dostawę jest podpisany przez strony dokument „WZ”. Brak dokumentu WZ będzie oznaczać niezrealizowanie dostawy w wyznaczonym terminie. W sytuacji braku spełnienia zobowiązań wynikających z terminu dostawy, o którym mowa w niniejszym ustępie, Zamawiający uprawniony jest do zakupu przedmiotu umowy u dowolnie przez siebie wybranego Dostawcy zastępczego i obciążenia różnicą w cenie i innymi kosztami Dostawcy (wykonanie zastępcze).”.

Zmodyfikowany projekt umowy, uwzględniający dokonaną zmianę stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 1 Lp.12 CZAPKA POD HEŁM - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czapki o innym składzie np. bawełna+ poliestr + elastan.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 5

W związku z informacją od producenta jaką uzyskałam iż kurtka S462 z zadania nr 2 pozycja nr 4 zostanie niebawem wycofana, jakie rozwiązanie w tej sytuacji państwo proponują.

Odpowiedź nr 5

Zadanie nr 2 – pozycja nr 4 – Zamawiający dokonuje modyfikacji asortymentu oraz wymaganej ilości. Zmodyfikowany formularz opisowo – cenowy, dotyczący zadania nr 2, uwzględniający dokonaną zmianę stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6

Chciałam poinformować, że kurtka S462 docelowo będzie wycofywana. Taką informację otrzymaliśmy bezpośrednio od producenta.

Odpowiedź nr 6

Vide odpowiedź nr 5.

Pytanie nr 7

Odzież Sara Drogowiec w kolorze pomarańczowym będzie dopiero dostępna w sierpniu. Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówień na ta odzież dopiero od sierpnia?

Odpowiedź nr 7

Vide odpowiedź nr 3.

Pytanie nr 8

Zadanie 1 - poz. 14 - T-shirt – prosimy o dopuszczenie koszulek w rozmiarze od 4XL do 5XL z taśmą wokół karku – dekold okrągły wykończony dzianiną, bawełna 100%, spełniające wszystkie pozostałe wymagania opz,

- poz. czapka dziana ostrzegawcza – prosimy o dopuszczenie czapki wykonanej z akrylu z podszewką z polaru, pomarańczową z taśmą odbłaskową dla lepszej widzialności lub czapki w kolorze pomarańczowym wykonanej z poliakrylu 100% z podszewką (izolacją) z Thinsulate,

Z uwagi na zadane pytania prosimy po raz kolejny o przedłużenie terminu składnia ofert do 15.04.2025r



Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozwiązań i podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Jednocześnie informujemy, iż obowiązujący termin składania ofert to 9 kwietnia 2025 r. godz. 12:00.

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany projekt umowy – zadanie nr 2;
- 2) Zmodyfikowany formularz opisowo – cenowy – zadanie nr 2.

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(2)
Krzysztof Karpiński

transmission